

Lokalbolig Rødovre ApS

Jyllingevej 171, 2610 Rødovre

CVR-nr. 33 64 32 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Jesper Strøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig Rødovre ApS Jyllingevej 171 2610 Rødovre
	Telefon: 36 44 15 55
	Hjemmeside: www.lokalbolig.dk
	CVR-nr.: 33 64 32 25
	Stiftet: 1. maj 2011
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Jesper Strøm Steen Haubjerg Johansen Rasmus Bech Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 139 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Ledelsen er i gang med en omstrukturering af driften, således at egenkapitalen forventes at blive reetableret via egen indtjening. Selskabets ledelse vil i det kommende år, stille den nødvendige kapital til rådighed, således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.638.584	2.032.193
1 Personaleomkostninger	-1.826.734	-1.806.375
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.279	-38.994
Resultat før finansielle poster	-191.429	186.824
Andre finansielle indtægter	23.368	946
Øvrige finansielle omkostninger	-6.339	-4.750
Resultat før skat	-174.400	183.020
Skat af årets resultat	34.936	-45.177
Årets resultat	-139.464	137.843
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-139.464	-12.157
Disponeret i alt	-139.464	137.843

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	9.837	13.116
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.837</u>	<u>13.116</u>
Andre værdipapirer	67.543	135.085
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.543</u>	<u>165.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>107.380</u>	<u>178.201</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.328	114.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.940
Tilgodehavende selskabsskat	50.936	75.706
Andre tilgodehavender	10.723	1.868
Tilgodehavender i alt	<u>221.987</u>	<u>196.014</u>
Likvide beholdninger	<u>155.957</u>	<u>599.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.944</u>	<u>795.276</u>
Aktiver i alt	<u>485.324</u>	<u>973.477</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-137.488	1.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Egenkapital i alt	<u>-57.488</u>	<u>231.976</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger	44.425	280.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.423	74.541
Gæld til associerede virksomheder	10.125	0
Anden gæld	385.839	386.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.812</u>	<u>741.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>542.812</u>	<u>741.501</u>
Passiver i alt	<u>485.324</u>	<u>973.477</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.560.558	1.610.712
Andre omkostninger til social sikring	89.421	50.296
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>176.755</u>	<u>145.367</u>
	<u>1.826.734</u>	<u>1.806.375</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet, har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 300 t.kr. med pant i driftsinventar og driftsmateriel og goodwill. Gælden til pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2018 0 kr..

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en samlet årlig leje på 294 t.kr Denne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.
